令和４年８月８日

関係者様各位

社会福祉法人 健仁会
デイサービスセンター

千 の 風 ・ 河 内
管理者  飯倉 洋子
TEL：0297-60-4166

千の風・河内 デイサービス内でのコロナ陽性者発生とサービスの休止について

 このことにつきまして、令和４年８月８日（月）午前にデイサービスのご利用者様

が熱発のためサービス途中で帰宅し受診を行ったところ、新型コロナウイルスの陽性

反応がありました。それに伴い、竜ケ崎保健所に報告し指示をうけ、下記の対応とさ

せていただきます。ご関係の皆さまにはご不便、ご心配をおかけしてしまい申し訳ご

ざいませんが、何卒ご理解・ご容赦いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

 なお、特養やショートステイの職員・ご利用者様との接触はないため、デイサービ

スのみの閉鎖となります。

記

【サービス休止期間】令和４年８月９日(火)～８月１５日(月)

※再開は８月１６日(火)を予定しております。